
Centrum v září: 
Kurzy češtiny pro občany Evropské unie

Registrace do podzimních 
kurzů češtiny
Jste občanem Evropské unie a chcete se naučit česky? Registrujte se 
do jednoho z našich jazykových kurzů. Kurzy lektorují zkušení 
profesionálové a jsou pro vás zdarma. Poznejte nové lidi a zlepšete 
svou češtinu. Registrace začíná už 4. září. Otevíráme celkem 12 kurzů 
pro jazykové úrovně A1 až B1. Kurzy pak zahájíme v týdnu od 20. září.

Vítejte 
v České republice
Díky adaptačně-integračním kurzům se seznámíte s českými 
kulturními zvyky a dokážete se orientovat v české společnosti. 
Kurzy jsou povinné pro některé cizince ze třetích zemí. V září 
můžete kurz absolvovat v jednom z těchto jazyků: angličtina, 
ukrajinština, ruština a arabština.

Vytvořte si 
CV v češtině
Jste z Ukrajiny a hledáte práci v Česku? Pomocí interaktivního 
formuláře od Skill centra si můžete vytvořit profesní životopis v 
češtině.  Skrze životopis se představíte potenciálním zaměstnavate-
lům. Správně vytvořený životopis vám pomůže získat práci dle 
vašich představ.

Drazí přátelé,
v našem měsíčním newsletteru se dozvíte, 
jaké akce pro vás chystáme na září. Pořá-
dáme adaptačně-integrační kurzy ve 
čtyřech jazycích a otevíráme registraci do 
kurzů češtiny pro občeny EU.

A to není všechno! Další informace o našich aktivitách v září 
najdete na našem webu, Facebooku nebo Instagramu.

Číst více

Číst více

Číst více

http://www.cizincijmk.cz
http://www.facebook.com/CentrumprocizinceJMK
http://www.instagram.com/cizinci_jmk/
https://www.cizincijmk.cz/cs/kurzy/eu22/
https://www.cizincijmk.cz/cs/sluzby/jsem-cizinec/adaptacne-integracni-kurzy/
https://www.cizincijmk.cz/cs/cv/


Centrum pro cizince v září 2022 pořádá:

2. 9. Adaptečně-integrační kurzy Anglicky

4. 9. Registrace do gramatických kruzů češtiny Občané EU

7. 9. Adaptečně-integrační kurzy Rusky

10. 9. Adaptečně-integrační kurzy Ukrajinsky, arabsky

12. 9. Zahájení gramatických kurzů češtiny Občané mimo EU

19. 9. Zahájení gramatických kurzů češtiny Občané EU

21. 9. Adaptečně-integrační kurzy Ukrajinsky

30. 9. Adaptečně-integrační kurzy Ukrajinsky, anglicky


